
 

Stránka 1 z 6 
 

 

Příloha č. 2 – Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky MČDP a prostředků na údržbu OOPP 2019–2021  

Seznam požadovaných mycích, čistících a dezinfekčních prostředků (dále jen MČDP) musí splňovat požadavky stanovené 

nařízením vlády č. 495/2001 Sb. Dle přílohy č. 4 této vyhlášky je požadované množství mycích a čistících prostředků 

uváděno v gramech.  

Uchazeč, u každého položky VZ, uvede konkrétní podrobnou specifikaci. Tento požadavek je možné splnit předložením katalogu 

s konkrétním označením nabízené položky apod. Uchazeč doplní níže uvedenou tabulku a předloží ve své nabídce.  

Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat si u vybraných položek, i dodatečně, dodání vzorků k posouzení.  

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

     1) Tuhé toaletní mýdlo, obsah 90 g.  
− požadujeme tuhé mýdlo na ruce,  

− mýdlo nesmí způsobovat kožní dráždivost, 

− mix vůní. 

Mýdlo FA, 90 g, Toaletní mýdlo, mix vůní. 

cena : 8,55 

     2) Mýdlo tekuté s dávkovačem,  

         obsah 500 ml. (500 g.) 
− požadujeme tekuté mýdlo na ruce,  

− mýdlo nesmí způsobovat kožní dráždivost, 

− mýdlo musí obsahovat glycerin, 

− mix vůní. 

Tekuté mýdlo s pumpičkou, 500 ml, Tekuté mýdlo na 
ruce s glycerinem, ve třech vůních s dávkovací 

pumpičkou. 

cena : 14,80 

 

 



 

Stránka 2 z 6 
 

 

 Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

     3) Mycí pasta na ruce, tuhá, hmotnost 450 g.  
− požadujeme tuhou mycí pastu na mytí silně znečištěných rukou, 

− mycí pasta nesmí způsobovat kožní dráždivost, 

− mycí pasta musí obsahovat glycerin.  

Mycí pasta SOLVINA industry, 450 g, Pasta na silně 
znečištěné ruce, pilinová, s obsahem přírodních 

abraziv a glycerinu, citrusová parfemace. 

cena : 15,20 

     4) Mycí pasta na ruce, tekutá univerzální,  
         hmotnost 600 g. 

− požadujeme tekutou abrazivní mycí pastu na mytí silně 
znečištěných rukou, 

− mycí pasta nesmí způsobovat kožní dráždivost, 

− příjemná vůně, šetrné k pokožce,  

− obsahuje abrazivní složky a aktivní látky,  

− např. levandulová parfemace. 

Čistící prostředek MIO UNIVERSAL, 600 g, Univerzální 
čistící prostředek s možností použití na mytí rukou 
(vhodné pro tiskaře). Obsahuje abrazivní složky a 

aktivní látky, levandulová parfemace. 

cena : 23,80 

     5) Ručník froté vel.: 50 x 100 cm 
− materiál: 100 % bavlna, 

− gramáž min. 400 g / m2,  

− nabídka více barevných provedení. 

Ručník FROTÉ, 50 x 100 cm, Materiál : 100% bavlna 
400 g/m2. Barevné varianty. 

cena : 58,90 

     6) Ručník vaflový vel.: 50 x 90 cm 
− materiál: 100 % bavlna, 

− mix barev. 

 

Pracovní vaflový ručník, 50 x 90 cm, 100% bavlna  
220 g/m2 

cena : 26,60 

 

 



 

Stránka 3 z 6 
 

 

 Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

         7) Krém na ruce, 100 ml., (100 g.),  
                 nabídněte požadované druhy 

− požadujeme následující druhy krémů na ruce: 

− univerzální, ochranný, promašťující, na vysušenou a popraskanou 
pokožku, 

− antimikrobiální, hydratační, regenerační, 

− ochranný, s výtažkem měsíčku lékařského a obsahem glycerínu. 

 

Krém na ruce INDULONA 100ml,  

univerzální, ochranný, promašťující, na vysušenou a 

popraskanou pokožku 

antimikrobiální, hydratační, regenerační 

ochranný, s výtažkem měsíčku lékařského a obsahem 
glycerinu 

cena : 27,80 

        8) Repelent 
− požadujeme repelent proti komárům a dalšímu létajícímu hmyzu. 

 

 

OFF 100ml, repelentní sprej CZ, Repelent na ochranu 
kůže proti komárům a dalšímu létajícímu hmyzu. 

cena : 69,00 

         9) Vlhčené ubrousky 
− vlhčené ubrousky na utírání a čištění rukou, 

 
uchazeč uvede cenu za 100 ks ubrousků. 

 

Vlhčené ubrousky Linteo pro denní potřebu, 
Dermatologické testování vám navíc zaručuje kvalitu 

a bezpečnost výrobku. 

cena : 62,70 

         10) Antibakteriální vlhčená utěrka 
− antibakteriální utěrky na utírání a čištění rukou, 

− počet vrstev 3, vhodné do potravinářských provozů 

 
uchazeč uvede cenu za 100 ks ubrousků. 

 

Antibakteriální vlhčená utěrka pro potravinářství HC 

VU04 - Materiál: polypropylen, Druh sorpce: 
univerzální, Barva: světle modrá, Rozměry útržku: 

20 × 20 cm, Počet útržků: 250 ks , Počet vrstev: 3 , 
Hmotnost: 1,8 kg, Vhodné použití: do potravinářských 

provozů,,Možnosti likvidace: recyklace,, 

Cena : 209,00 

 

 



 

Stránka 4 z 6 
 

 

 

 Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

         11) Dezinfekční gel na ruce 250ml. 
− dezinfekční gel na čištění rukou, který neutralizuje zápach a ničí 

bakterie, viry a plísně bez vody a mýdla. Hypoalergenní, pH neutrální.  

− Trojí účinek přípravku: baktericidní podle normy EN 12054 (1 min), 
fungicidní podle normy EN 1650 proti Candida Albicans (1 min) a 
virucidní podle normy DVV/RKI proti skupině virů (30 sec).  

− Biocidní přípravek. 

 

Sanytol dezinfekční gel 250ml, Dezinfekční gel na 
ruce, působí bez oplachování. Čistí, dezinfikuje, zabíjí 
99,9% bakterií, plísní a virů. Proti chřipce A H1N1 a 

podle standardu DVV/RKI proti skupině virů. 

cena : 119,00 

         12) Prací prášek, univerzální  
− požadujeme bezfosfátový prací prášek pro namáčení, předpírku  
    a praní všech typů tkanin, kromě vlny a hedvábí,  

− pro všechny druhy praček i na ruční praní 

− uchazeč uvede cenu za 20 pracích dávek, bez ohledu  
na skutečnou velikost balení,  

− uchazeč uvede kolik gramů je obsaženo v jedné prací dávce 
viz Nařízením vlády č. 495/2001 Sb. 

Prací prášek REX, 20 PD, Složení: 5-15% aniontové 
povrchově aktivní látky, <5% neiontové povrchově 

aktivní látky, mýdlo, polykarboxyláty, fosfonáty, 
zeolity, Enzymy, Parfém. Prací dávka obsahuje 70g. 

cena : 87,00 

 

 

 

 

 



 

Stránka 5 z 6 
 

 

 

 Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

13) Prací prášek, pro citlivou pokožku 
− požadujeme bezfosfátový prací prášek pro namáčení, předpírku 
     a praní všech typů tkanin, kromě vlny a hedvábí,  

− pro všechny druhy praček i na ruční praní 

− požadujeme speciálně vyvinutý prací prostředek pro osoby  
     s citlivou pokožkou, vhodný i pro alergiky.  

− prací prostředek musí splňovat certifikát od institutu ECARF  

− uchazeč uvede cenu za 20 pracích dávek, bez ohledu  
na skutečnou velikost balení, 

− uchazeč uvede kolik gramů je obsaženo v jedné prací dávce 
viz Nařízením vlády č. 495/2001 Sb. 

PERSIL Sensitive 1,4kg (20 dávek) - prací prášek, 
Universální prací prostředek na bílé a stálobarevné 

prádlo vhodný pro všechny druhy praček a na ruční 
praní. Kombinuje mimořádnou prací sílu s šetrným 

složením. Prací prostředek neobsahuje žádná barviva, 

jeho kvality jsou podloženy cer¬tifikátem institutu 
ECARF, v němž probíhalo dermatologické testování. 

Prací dávka obsahuje 70g. 

cena : 108,90 

14) Tekutý prací prostředek  
− požadujeme bezfosfátový prací prášek pro namáčení, předpírku a 
praní všech typů tkanin, kromě vlny a hedvábí,  

− pro všechny druhy praček i na ruční praní 

− uchazeč uvede cenu za 20 pracích dávek, bez ohledu  
na skutečnou velikost balení, 

− uchazeč uvede kolik gramů je obsaženo v jedné prací dávce 
viz Nařízením vlády č. 495/2001 Sb. 

Gel na praní PERWOLL  Color 30PD, Speciální prací 
prostředek, který je vhodný na barevné 

oblečení.Neutralizuje uvolněné barvivo z textilií a tím 
pomáhá při praní chránit oblečení před obarvením. 

Prací dávka obsahuje 60,6g. 

cena : 69,00 

 

 

 



 

Stránka 6 z 6 
 

 

 

 Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

    15) Impregnační prostředek ve spreji, vhodný  
          pro všechny materiály a barvy, objem 200 ml.  

- požadujeme impregnační prostředek ve spreji, vhodný pro všechny 
materiály a barvy. Poskytuje dlouhotrvající ochranu obuvi, oblečení a 
outdoorového vybavení vyrobeného z kůže, semiše a nubuku, textilu a 
smíšených materiálů. Zachovává prodyšnost materiálu na impregnace 

obuvi ve spreji, který odpuzuje vodu. 

 

Impregnace KIWI EXTREME protector, 200ml, 
Impregnace ve spreji, odpuzuje vodu a chrání úseň, 

velur, nubuk a tkaniny před nasáknutím vody. 

cena : 66,00 

    16) Přípravek na údržbu obuvi hmotnost 100 g. 
− požadujeme regenerační a impregnační voskovou pastu na 
koženou obuv. 

 

Pasta na koženou obuv, 100 g, Speciální regenerační a 
impregnační pasta na koženou obuv. 

cena : 45,00 

 

 

 

 
CELKOVÁ CENA  

 
 1 011,25 Kč bez DPH  

      1 223,6125 Kč včetně DPH  
 
 

 
 


